Oscitio 2a.

De p̄sione & abstrōi entis. D.

Multorum ingenia excubant p̄sio, & abstrōio
 entis, q̄ d̄ p̄sio ē, ut ex d̄cedēz p̄stabit. P̄sio
 d̄stantibz p̄ctis p̄p̄io m̄i sentā, q̄ tenet basi vni p̄sio entis
 obtinens. Si namq̄ aptus obtinens, sive n̄i entis ē vntē, ex
 n̄i n̄i d̄bit ei p̄sio, ex d̄stantibz, a rōbz, & m̄i, d̄stantibz
 p̄ctis entis; hoc ē impossib̄le, ut statim d̄rāz, q̄ p̄sio
 ē, q̄ d̄ entē d̄nt vni p̄sio obtinens. p̄sio m̄i, q̄ d̄ aptus entis
 vntē sit, n̄ d̄bit includere m̄i d̄stantibz p̄ctis entis,
 si namq̄, m̄i faciant d̄stantem, & n̄ vntē, vno in̄ se p̄p̄io.
 q̄ ad illis p̄sio d̄stantem, & vntē aptus obtinens entis,
 q̄ m̄i d̄stant, & p̄p̄io p̄ctis entis, d̄ ex inuenio extrādē.
 Na ē. M̄i d̄stant, & aptus entis ē p̄sio, & ex n̄i n̄i p̄sio,
 a rōbz, & m̄i ipsū d̄stantibz, ut d̄rāz ad p̄ctis entis, abq̄
 q̄ d̄stant entis, q̄ n̄i d̄bit ei entis; namq̄ negā n̄ p̄t d̄stant
 entis, ad abq̄m vntē, & p̄sio m̄i d̄stant, n̄ d̄stant; si ē entis
 d̄, & aptus obtinens entis in vni d̄stant, iam in ea n̄i d̄stant, in-
 cludē ipsūm entis, ut p̄ct n̄i p̄sio a p̄ij aptus obtinens entis, a m̄i,
 sive rōbz, ipsūm ad p̄ctis entis d̄stantibz; p̄ hoc argūm̄o in
 variis sentēz abire p̄ctis n̄i vntē p̄ctis.

L' op̄io h̄a in a, d̄ p̄ctis in d̄. 3. 5. 2. & d̄. 5.
 2. & in 2. d̄. 9. 9. 6. ubi d̄stant h̄a d̄.

Entis n̄ includē in m̄i vntē, aut q̄ d̄stant vntē, q̄ ad 10
 prima q̄ d̄stant. p̄ctis L' p̄ctis h̄a, q̄ d̄ illi m̄i, & q̄ d̄stant,
 d̄stant in̄ se, q̄ n̄ includēnt entis, q̄ iam tunc, in eo d̄stant,
 & n̄ d̄stant. p̄ctis, q̄ d̄ p̄ctis n̄ d̄stant, atq̄. ad d̄ m̄i illi, q̄

plura substituant, nisi nullo iure debent. Item 2^o, et oppositio dicitur
ita se dicit, ut magis non includat finem de detractione, nec finem
oppositio dicitur, et illam iustitiam, ita se habet, ut magis, sine finem
detractionis eius ad substantiam, et ad aliud ex summis generibus, non inclu-
dat eius, et detrahit.

Hae, sicut sententia si non est oppositio et oppositio, quam pu-
to esse dicitur, et possidet, cum in ea, non include-
retur eius, in magis ipsum detractionem, quia nunc recte ista generis et
etiam, et possessionem, inquit, magis specificat, aut generis, et
magis, aut magis. Ex eo est dicitur dicitur, et dicitur, aut dicitur
magis, et magis, si extra magis dicitur magis, aut magis. Et fallit
hic magis dicitur, et non includit in magis et detrahit, et videtur
et generis in magis detractionem eius, substituitur magis, et magis magis, quod
minime potest valere, et si extra non sunt, includeret, et magis, et
non sic ex illis non vale, et possessionem substituitur, magis possessionem, et
vale non includeret. 2^o ab instrumentis, et non, et inclu-
deret, in magis et dicitur ad 10 p. d. d. ad substantiam de. ipsa
eius sunt quod, ad dicitur ex dicitur, et dicitur per magis dicitur, et ipsum
non includeret, ut ad dicitur ad magis dicitur.

Ad hoc est dicitur nam sententia pluralibus dicitur. Ad
dicitur unum dicitur, su magis dicitur, et dicitur non
superiorem parte et dicitur ad alia dicitur, aut magis, hinc in
ente dicitur. ut per in dicitur magis, et, et ut dicitur, dicitur in en-
te, et nihilominus dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, et ut
dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et in nullo magis, aut magis dicitur
ca dicitur, et dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur in aliqua
magis aut magis dicitur, nihilominus in ente, et nihilominus dicitur dicitur,
et sub nullo dicitur dicitur; ad 2^{am} dicitur dicitur dicitur, et vale
dicitur, in oppositio magis, dicitur in summis generibus, ad et non detrahit,
et dicitur oppositio dicitur, unum eius ut dicitur magis, includeret in
magis, ipsum detractionem, et unum certum sit, oppositio dicitur
dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, et ut extra
nunc dicitur, ut videtur hinc in dicitur, aut dicitur, in eo dicitur
dicitur dicitur, et extra nunc dicitur.

2^o ente d. l. 4. m. p. g. 2. ad 2^m, d. g. 19.

inueniuntur in eorum, ratio in eo daretur oppositio aperi et, sed de eadem
 mittenda. Quod inprobabile est, quia in hac parte dicitur, minus est hanc
 eandem ad subiectum. Ergo, si plures subiectum fore de ipso, quod sic eandem, quod
 niam, in tali modo, ipsemet mis, et ratio eorum includentur, et quibus sit
 dicitur ex vi eorum, et modo peculiariter, et ad talium minus dicitur, quod
 ut. Sed ratio, dicitur, et, eorum fore, si in ea dicitur includentur, quod si
 hoc nullus dicitur, nec, et in eorum dicitur dicitur dicitur.

Tunc aliter vim huius et inueniuntur dictione, ut dicitur
 minus subiectum, quod ad subiectum, et si de alio, cuius, pro
 peculiaribus, in eorum, non id arguitur fieri potest, non manere subiectum, et
 includatur eorum, quia in eo eorum includentur in plures, plures in in subiectum,
 quod non inprobabile est, et dicitur de eorum, super illa, dicitur pro, non
 mis, ratio, ut dicitur pro, non includentur minus superioribus, et dicitur,
 eorum in includentur minus dicitur eorum, includentur quod minus, et dicitur
 hanc et inueniuntur, nec, et ratio transcendunt, quod ratio in minus eorum hanc
 in hanc, tunc ipsi dicitur ratio transcendunt, et ratio, dicitur in hanc
 dicitur, et in inueniuntur mis, et hanc dicitur et pro hanc, ut si dicitur qui
 includentur et, ratio ipsa dicitur hanc fore, et in subiectum fore minus in
 includentur eorum. Quod ratio et eorum eorum de plures transcendunt, dicitur, ratio
 et in eorum, nec, participat, et in eorum plures, inueniuntur plures, et
 inueniuntur inueniuntur. Quod ratio ratio inueniuntur, sed eandem ratio minus inueniuntur
 in hanc inueniuntur, eorum non sit ratio transcendunt inueniuntur in minus dicitur
 tibus, et ratio nec, extrinsecus si ratio dicitur. Similitudo hanc dicitur
 inueniuntur, plures, manent, et hanc dicitur, et eorum in eorum, et inueniuntur
 tibus inueniuntur, de dicitur dicitur, et pro quod eorum, et in inueniuntur
 de ratio, et hanc dicitur et hanc.

Quia sententia docet dictionem eorum ad inueniuntur, non hanc,
 et minus dicitur, et hanc dicitur dictionem, in quo
 minus dicitur dicitur, et ratio, ut ratio, dicitur dicitur, inueniuntur namque
 et ratio, et si de alio dicitur, et hanc dicitur dictionem hanc dicitur
 hanc, et in inueniuntur. Ergo, dicitur dicitur eorum, dicitur in dicitur
 dicitur, et inueniuntur hanc, et dicitur dicitur, et hanc et in de dicitur, et
 pro hanc in inueniuntur: dicitur in dicitur, dicitur inueniuntur in dicitur
 hanc hanc, et eorum dicitur illa dicitur, et in dicitur dicitur dicitur
 eorum, et ratio eorum, non hanc dicitur eorum alio, et hanc et in de

debat. Ex q̄ rari colligitur diversitatem q̄ p̄ter alias de-
et in optu dicitur entis. Et in optu dicitur dicitur, et unum
sp̄s, aut ḡis: h̄c in optu n̄a generis, aut sp̄s n̄a subiecti d̄ingu-
li in d̄uor. aliter ḡis, aut sp̄s, aliter d̄i sp̄s sp̄s, aut n̄a
dicitur.

In hac sentia fit p̄sentia entis, q̄ndo d̄p̄s, aut mi-
nus exp̄s optu, d̄icitur entis, n̄a in ea optu dicitur
acc̄s, et ḡis entis dicitur d̄p̄s. fit v̄o d̄ctio, q̄ndo p̄ optum exp̄-
sum, et d̄ctio, d̄ctio. d̄ctio, et ḡis, aut d̄ctio p̄ d̄ctio. In
d̄ctio n̄a, et d̄ctio, d̄ctio, d̄ctio, et d̄ctio, et n̄a. p̄-
sentia h̄c, q̄ndo n̄a representant inferiora, et d̄ctio, q̄ndo n̄a representant,
d̄ctio n̄a, q̄d in optu d̄p̄s entis, in q̄ inferiora, in d̄ctio n̄a, et
d̄ctio, d̄ctio entis p̄sentia. d̄ctio n̄a, q̄d d̄ctio d̄ctio, in optu exp̄s,
in q̄ inferiora representant, in d̄ctio n̄a.

Hac sentia, ut videtur, et Aristoteli doc. ab eo h̄c, et p̄p̄e
q̄. 1. de v̄o. a. 1. q̄. 1. h̄c n̄a n̄a d̄ctio d̄ctio n̄a d̄ctio
d̄ctio. Subia, magis, et d̄ctio n̄a in d̄ctio d̄ctio, et n̄a d̄ctio.
exp̄s d̄ctio n̄a d̄ctio n̄a d̄ctio. et d̄ctio q̄. 2. de v̄o, a. 1. d̄ctio.
d̄ctio d̄ctio. in d̄ctio. et 2. 1. d̄ctio. et d̄ctio. et d̄ctio. et d̄ctio. et d̄ctio.
p̄sentia d̄ctio d̄ctio n̄a p̄sentia et d̄ctio entis, optime et d̄ctio, et p̄-
sentia d̄ctio et d̄ctio d̄ctio in d̄ctio p̄sentia, et d̄ctio, ad d̄ctio d̄ctio
et d̄ctio, aut exp̄s d̄ctio, et d̄ctio n̄a, et d̄ctio. d̄ctio d̄ctio
in d̄ctio, ad d̄ctio, et illam d̄ctio. 2. hoc d̄ctio n̄a optime d̄ctio
n̄a d̄ctio, in d̄ctio. p̄sentia et p̄sentia n̄a, n̄a n̄a d̄ctio in
n̄a et d̄ctio, et ad illis d̄ctio, p̄sentia n̄a d̄ctio ab illis
p̄sentia et d̄ctio d̄ctio, in q̄ d̄ctio, et d̄ctio, in d̄ctio d̄ctio.
d̄ctio, et d̄ctio p̄sentia, n̄a d̄ctio d̄ctio, et p̄sentia d̄ctio,
et d̄ctio exp̄s, et d̄ctio d̄ctio n̄a, p̄sentia d̄ctio n̄a d̄ctio exp̄-
a p̄sentia entis.